云南省城镇供水协会文件

云水协〔2026〕2 号

关于成立换届工作领导小组的通知

各会员单位：

根据省委社会工作部、省委统战部、省民政厅有关《全省性

行业协会商会负责人任职管理办法（试行）》（云社发 [2025]43

号）和《云南省社会团体换届选举工作指引》的要求，为切实做

好换届选举工作，确保换届过程依法合规、平稳有序，经省水协

六届六次理事会决议，决定成立换届工作领导小组。现将有关事

项通知如下：

一、领导小组人员

组 长：黄昆（党支部书记、会长）

成 员：王春、王剑凌、许冬平、李雄、杨智强、段忠强、

柴文光、郭俊锋、曹永奇、蒋祥、徐国显、桂志雄、金永生、易

鸿伟。

领导小组办公室设在省水协秘书处，负责工作协调和推进。

二、主要工作职责

（一）制定换届选举工作方案，研究讨论换届选举事项。

（二）组织提名理事、监事、秘书长、监事长、副会长、会

长建议人选。

（三）向行业管理部门报送换届选举材料和拟任候选人建

议名册。

（四）组织召开理事会，审议换届选举相关材料，选举产生

第七届理事会、监事会候选人。

（五）组织召开换届大会，选举产生第七届理事会、监事会，

公布选举结果。

（六）向行业管理部门、登记管理机关报送换届资料备案。

特此通知

云南省城镇供水协会

2026 年 2 月 13 日